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AAMA ASSOC. DE ASSIST. AO MENOR AMERI (00465)  -  10,445%  776,35116,78

5,4  56,16KG  10,40000145 ABACATE ORGANICO

0,5  4,55KG  9,10000541 ABOBORA CABOTCHA

3,345  19,37KG  5,79000736 ABOBRINHA DOAÇÃO 3

4  12,40UN  3,10001119 ALFACE CAISP

3  41,10KG  13,70000523 ALHO PORRO  DAY LUZ

6,495  32,35KG  4,98010211 BATATA DOAÇÃO 2

3,295  19,74KG  5,99010196 BATATA DOCE DOAÇÃO 2

1,85  20,35KG  11,00000094 BATATA YACON

7,2  57,60KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

1  3,30MC  3,30010215 CEBOLINHA CAISP

5,1  40,80KG  8,00000579 CENOURA DAY LUZ

2,97  11,85KG  3,99070098 CENOURA DOAÇÃO 2

2,15  8,56KG  3,98010030 CHUCHU DOAÇÃO 1

2  10,40MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

1,43  17,15KG  11,99070096 MANDIOQUINHA DOAÇÃO 1

3  9,30MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

0,64  9,59KG  14,98000441 MARACUJÁ DOAÇÃO 1

9,965  22,72KG  2,28009234 MELANCIA DOAÇÃO 2

1  10,60UN  10,60000133 MIX   *908

2  27,20UN  13,60000129 PAO CASEIRO GR

3  20,70UN  6,90000039 PAO CASEIRO PEQ

4  54,40UN  13,60000292 PAO INTEGRAL GR

10  69,00UN  6,90000627 PAO INTEGRAL PEQ

4  67,60PC  16,90005112 PAPEL HIGIENICO DOAÇÃO 4

3,195  19,11KG  5,98070095 PEPINO DOAÇÃO 1

0,29  5,68KG  19,59005284 PIMENTA CAMBUCI

3,155  6,25KG  1,98070097 REPOLHO DOAÇÃO 2

18  27,72MÇ  1,54000068 SALSAO ORGANICO

4,8  70,80KG  14,75005223 VAGEM CAISP

AELME-ASSOC. ESPÍR LAR DA MÃE ESPERANÇA (00485)  -  6,625%  492,3782,91

1  4,70UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

2  18,78UN  9,39006015 AGUA SANITARIA DOAÇÃO 5

5  15,50UN  3,10001119 ALFACE CAISP

1  3,90MÇ  3,90000506 ALFACE ROMANA *

0,714  9,78KG  13,70000523 ALHO PORRO  DAY LUZ

0,994  10,93KG  11,00000094 BATATA YACON

0,466  3,73KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

2  7,20MÇ  3,60000518 CEBOLINHA *831

0,736  5,89KG  8,00000579 CENOURA DAY LUZ

3  22,47UN  7,49000739 CHUPETA DOAÇÃO 1

1  8,49UN  8,49000724 CHUPETA DOAÇÃO 2

1  8,70UN  8,70000528 COUVE FLOR CAISP

11  57,20MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

10  64,90UN  6,49000042 CREME HIDRATANTE DOAÇÃO 1

10  69,90UN  6,99005194 DESODORANTE DOAÇÃO 2

12  19,08UN  1,59000723 DETERGENTE LIQUIDO DOAÇÃO 4

3  19,77UN  6,59000726 ESCOIVA DENTAL DOAÇÃO 2

3  5,70UN  1,90000728 ESCOVA DENTAL DOAÇÃO 1

1  9,98UN  9,98000721 ESCOVA DENTAL DOAÇÃO 3

1  3,50MÇ  3,50000546 MOSTARDA

1  13,60UN  13,60000129 PAO CASEIRO GR

01/02/2021 18:40:35 Página 1 FRATERNIDADE LUX



Vendas por Cliente
Período :de 01/01/2021 à 31/01/2021 Vendedor :DOAÇÃO

Valor TotalPreço Médio Quantid.UnCód. do Produto Produto

1  13,60UN  13,60000292 PAO INTEGRAL GR

5  34,50UN  6,90000627 PAO INTEGRAL PEQ

1  8,49UN  8,49000735 PENTE DOAÇÃO 1

1  6,79UN  6,79000727 PENTE DOAÇÃO 2

1  3,95MÇ  3,95005521 RUCULA CAISP

2  39,80UN  19,90006032 SABÃO EM PÓ DOAÇÃO 4

1  1,54MÇ  1,54000068 SALSAO ORGANICO

APAE ASSOS PAIS E AMIG DOS EXC AMERI (00469)  -  4,466%  331,9497

2  19,96UN  9,98000738 AGUA SANITÁRUA DOAÇÃO 7

12  37,80UN  3,15000731 BISCOITO DOCE DOAÇÃO 1

10  42,90UN  4,29010187 BISNAGUINHA DOAÇÃO 3

10  67,50UN  6,75000615 CAFÉ EM PÓ DOAÇÃO 3

1  10,90UN  10,90001149 DESINFETANTE DOAÇÃO 6

36  107,64UN  2,99006002 LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 10

13  31,07UN  2,39000732 MACARRÃO DOAÇÃO 2

13  14,17UN  1,09000717 MOLHO DE TOMATE DOAÇÃO 5

ASILO SÃO VICENTE DE PAULO DE SBO (00504)  -  13,589%  1.009,98158,79

3  22,47UN  7,49006018 ADOÇANTE DOAÇÃO 3

25  77,50UN  3,10001119 ALFACE CAISP

2,8  38,36KG  13,70000523 ALHO PORRO  DAY LUZ

8  34,32UN  4,29006050 BARBEADOR DOAÇÃO 3

2,4  19,20KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

1  3,60MÇ  3,60000518 CEBOLINHA *831

1  3,30MC  3,30010215 CEBOLINHA CAISP

2  7,80MÇ  3,90000524 CHICORIA / ESCAROLA

1  4,40MÇ  4,40000525 COENTRO CAISP

9  78,30UN  8,70000528 COUVE FLOR CAISP

6  31,20MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

5  27,95UN  5,59006030 CREME HIDRATANTE DOAÇÃO 2

2  27,70UN  13,85006025 ERVILHA DOAÇÃO 3

6  25,20MC  4,20000527 ESPINAFRE CAISP

24  78,96UN  3,29006016 LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 6

4,59  84,46KG  18,40000030 MACA ORGANICA

3  9,30MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

6  45,54UN  7,59005028 MASSA P/ PASTEL DOAÇÃO 1

3  46,17UN  15,39000088 MILHO VERDE DOAÇÃO 4

5  38,45UN  7,69004090 MOLHO DE TOMATE DOAÇÃO 4

5  68,00UN  13,60000129 PAO CASEIRO GR

1  6,90UN  6,90000039 PAO CASEIRO PEQ

8  108,80UN  13,60000292 PAO INTEGRAL GR

7  48,30UN  6,90000627 PAO INTEGRAL PEQ

3  50,70PC  16,90005112 PAPEL HIGIENICO DOAÇÃO 4

15  23,10MÇ  1,54000068 SALSAO ORGANICO

ASSOCIAÇÃO AMIGOS DO CASULO DE N ODESSA (00472)  -  8,136%  604,74113,6

1  4,60MÇ  4,60000501 ACELGA

3  37,74UN  12,58070093 ACHOCOLATADO DOAÇÃO 4

2  28,78UN  14,39010133 AÇUCAR CRISTAL DOAÇÃO 5

8  31,20MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

1  24,90UN  24,90000718 ARROZ DOAÇÃO 3

1,9  15,20KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

2  5,18UN  2,59005525 BISCOITO DOCE DOAÇÃO 4

30  47,70UN  1,59001145 BISCOITO DOCE DOAÇÃO 6
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2  8,58UN  4,29010187 BISNAGUINHA DOAÇÃO 3

3  20,25UN  6,75000615 CAFÉ EM PÓ DOAÇÃO 3

2,7  21,60KG  8,00000579 CENOURA DAY LUZ

2  11,98UN  5,99000725 CHÁ MATE DIAÇÃO 1

3  18,87UN  6,29000734 FEIJÃO DOAÇÃO 3

1  77,95PC  77,95000045 FRALDA DOAÇÃO 11

36  118,44UN  3,29006016 LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 6

2  27,20UN  13,60000129 PAO CASEIRO GR

1  6,90UN  6,90000039 PAO CASEIRO PEQ

1  5,69UN  5,69930252 PAO DE FORMA DOÇAÕ 2

4  54,40UN  13,60000292 PAO INTEGRAL GR

5  34,50UN  6,90000627 PAO INTEGRAL PEQ

2  3,08MÇ  1,54000068 SALSAO ORGANICO

COMUNIDADE GERIATRICA DE NOVA ODESSA (00477)  -  7,036%  522,9877

2  28,78UN  14,39010133 AÇUCAR CRISTAL DOAÇÃO 5

3  29,94UN  9,98000738 AGUA SANITÁRUA DOAÇÃO 7

2  45,80UN  22,90000745 ARROZ DOAÇÃO 4

10  69,90UN  6,99006049 DESINFETANTE DOAÇÃO 7

2  15,98UN  7,99000742 DESINFETANTE DOAÇÃO 8

36  118,44UN  3,29006016 LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 6

11  49,06UN  4,46000733 LEITE SEM LACTOSE DOAÇÃO 2

5  99,50UN  19,90006032 SABÃO EM PÓ DOAÇÃO 4

4  47,60UN  11,90000744 TOALHA UMIDECIDA DOAÇÃO 3

2  17,98UN  8,99000741 TOALHA UMIDECIDA DOAÇÃO 4

LAR DOS VELHINHOS S VICENTE DE PAULO AM (00488)  -  10,433%  775,47143,465

5  71,95UN  14,39010133 AÇUCAR CRISTAL DOAÇÃO 5

1  3,10UN  3,10001119 ALFACE CAISP

4,615  63,23KG  13,70000523 ALHO PORRO  DAY LUZ

2  5,60MÇ  2,80000509 ALMEIRAO *

7  56,00KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

1  3,60MÇ  3,60000518 CEBOLINHA *831

1  3,60MC  3,60000147 CHEIRO VERDE DAY LUZ  *832

4  15,60MÇ  3,90000524 CHICORIA / ESCAROLA

1  4,40MÇ  4,40000525 COENTRO CAISP

1  5,20MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

3  32,70UN  10,90001149 DESINFETANTE DOAÇÃO 6

48  143,52UN  2,99006002 LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 10

2  7,00MÇ  3,50000546 MOSTARDA

5  68,00UN  13,60000129 PAO CASEIRO GR

4  27,60UN  6,90000039 PAO CASEIRO PEQ

4  54,40UN  13,60000292 PAO INTEGRAL GR

3  20,70UN  6,90000627 PAO INTEGRAL PEQ

4  67,60PC  16,90005112 PAPEL HIGIENICO DOAÇÃO 4

2  7,90MÇ  3,95005521 RUCULA CAISP

37  56,98MÇ  1,54000068 SALSAO ORGANICO

3,85  56,79KG  14,75005223 VAGEM CAISP

MONTEIRO LOBATO - C ESP AMOR E CARIDADE (00489)  -  7,137%  530,45179

10  24,90UN  2,49000730 ÁGUA SANITÁRIA DOAÇÃO 8

13  31,07UN  2,39000832 BISCOITO DOCE DOAÇÃO 8

50  99,50UN  1,99000747 CREME DENTAL DOAÇÃO 4

48  157,92UN  3,29006016 LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 6

3  119,61UN  39,87000743 POMADA KOLLAGNASE DOAÇÃO 1
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5  32,95UN  6,59000716 SABAO PEDRA DOAÇÃO 3

50  64,50UN  1,29010212 SABONETE DOAÇÃO 4

RESIDENCIAL EVANGÉLICO BENAIAH (00482)  -  13,473%  1.001,41129,99

9,6  99,84KG  10,40000145 ABACATE ORGANICO

2  25,16UN  12,58070093 ACHOCOLATADO DOAÇÃO 4

1  4,70UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

1  3,90MÇ  3,90000511 ALFACE MIMOSA *

3,5  47,95KG  13,70000523 ALHO PORRO  DAY LUZ

4,69  37,52KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

4  14,00MÇ  3,50000516 CATALONHA

1,5  12,00KG  8,00000579 CENOURA DAY LUZ

3  9,30MC  3,10010121 CHICORIA / ESCAROLA CAISP

10  52,00MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

2  23,18UN  11,59070094 CREME DE LEITE DOAÇÃO 3

2  27,70UN  13,85006025 ERVILHA DOAÇÃO 3

1  33,89UN  33,89070092 LEITE CONDENSADO DOAÇÃO 1

24  78,96UN  3,29006016 LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 6

9,7  178,48KG  18,40000030 MACA ORGANICA

2  34,60UN  17,30010052 MAIONESE DOAÇÃO 1

3  46,17UN  15,39000088 MILHO VERDE DOAÇÃO 4

5  38,45UN  7,69004090 MOLHO DE TOMATE DOAÇÃO 4

4  22,00UN  5,50000658 PAO BATATA PEQ   *918

4  54,40UN  13,60000129 PAO CASEIRO GR

3  40,80UN  13,60000292 PAO INTEGRAL GR

4  27,60UN  6,90000627 PAO INTEGRAL PEQ

5  19,75MÇ  3,95005521 RUCULA CAISP

2  39,80UN  19,90006032 SABÃO EM PÓ DOAÇÃO 4

19  29,26MÇ  1,54000068 SALSAO ORGANICO

SESPA SERV SOCIAL PRESBITERIANO DE AMERI (06867)  -  5,078%  377,43119

3  43,17UN  14,39010133 AÇUCAR CRISTAL DOAÇÃO 5

10  21,90UN  2,19000070 BISCOITO DOCE DOAÇÃO 10

20  23,80UN  1,19010199 BISCOITO DOCE DOAÇÃO 9

10  56,50UN  5,65000128 CAFÉ EM PÓ DOAÃO 4

24  74,16UN  3,09010005 LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 8

10  19,50UN  1,95005362 MACARRÃO DOAÇÃO 3

10  10,90UN  1,09000717 MOLHO DE TOMATE DOAÇÃO 5

10  66,90UN  6,69000583 ÓLEO DE SOJA DOAÇÃO 1

2  33,80PC  16,90005112 PAPEL HIGIENICO DOAÇÃO 4

10  12,90UN  1,29010212 SABONETE DOAÇÃO 4

10  13,90UN  1,39007011 SABONETE DOAÇÃO 5

SOCORRISTAS CRISTÃS / COASSEJE (00483)  -  13,581%  1.009,40105,223

2,3  23,92KG  10,40000145 ABACATE ORGANICO

2  12,80BD  6,40005526 ABOBRINHA BRASILEIRA 650GRS

4  18,80UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

2  6,20UN  3,10001119 ALFACE CAISP

1  3,90MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

3,058  41,90KG  13,70000523 ALHO PORRO  DAY LUZ

1  2,80MÇ  2,80000509 ALMEIRAO *

4  13,20MC  3,30010215 CEBOLINHA CAISP

2  7,80MÇ  3,90000524 CHICORIA / ESCAROLA

1,14  8,90KG  7,81000580 CHUCHU DAY LUZ

6  52,20UN  8,70000528 COUVE FLOR CAISP
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15  78,00MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

3  10,80UN  3,60000275 ERVA  ORGANICA *836

5  21,00MC  4,20000527 ESPINAFRE CAISP

3  110,94UN  36,98000610 FRALDA GERIÁTRICA DOAÇÃO 14

7  279,86PT  39,98000104 FRALDA XXG C/56 DOAÇÃO 12

2  6,20MÇ  3,10005558 HORTELÃ CAISP

1,43  16,02KG  11,20000071 LIMAO TAITI

7,725  142,14KG  18,40000030 MACA ORGANICA

4  12,40MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

1  3,50MÇ  3,50000546 MOSTARDA

0,57  11,17KG  19,60005284 PIMENTA CAMBUCI

3  27,90KG  9,30000622 QUIABO ORGANICO

4  15,80MÇ  3,95005521 RUCULA CAISP

2  8,80MÇ  4,40000520 RUCULA ORGANICA

4  18,36UN  4,59000719 SABÃO LÍQUIDO DOAÇÃO 1

10  15,40MÇ  1,54000068 SALSAO ORGANICO

3  23,94UN  7,98000729 TOALHA UMEDECIDA DOAÇÃO 5

1  14,75KG  14,75005223 VAGEM CAISP

TOTAL GERAL : 1.322,758  7.432,52
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